商洛市自然资源局商州分局
关于陕西省商洛市商州区杨斜镇郭湾村田沟

口闪长岩矿等四宗采矿权网上挂牌出让公告

商洛市自然资源局商州分局委托，商洛市矿业权交易中心以网上挂牌出让方式公开出让陕西省商洛市商州区杨斜镇郭湾村田沟口闪长岩矿等四宗采矿权，现将有关事项公告如下：
一、采矿权出让人及地址

出让人：商洛市自然资源局商州分局

地 址：商洛市商州区文卫路南段5号
二、交易机构名称及地址

名 称：商洛市矿业权交易中心

地 址：商州区工农路12号

三、网上挂牌出让采矿权基本情

（一）陕西省商洛市商州区杨斜镇郭湾村田沟口闪长岩矿（竞买编号：2019-1）

	拐点号
	2000国家大地坐标系

	X
	Y

	1
	3742695.305
	37385753.473

	2
	3743090.345
	37386387.443

	3
	3742747.925
	37386525.873

	4
	3741548.645
	37386305.643

	5
	3741584.555
	37385868.893

	6
	3742253.675
	37385687.203

	标高1048米-1310米

	扣除以下矿区范围（原采矿证范围80坐标）

	1
	3742488.00
	37385984.00

	2
	3742348.00
	37386280.00

	3
	3742175.00
	37386195.00

	4
	3742179.00
	37386080.00

	5
	3742000.00
	37386010.00

	6
	3742000.00
	37386114.00

	7
	3741850.00
	37386000.00

	8
	3741950.00
	37385697.00

	标高1130-1230米  面积0.1804平方公里

	备注：挂牌出让范围和原采矿证范围对照见附图

矿山位置：商洛市商州区杨斜镇郭湾村四组田沟，矿区面积：0.896km2；开采矿种：闪长岩；开采标高：1048米-1310米；生产规模：900万吨/年，本次出让资源量9000万吨。

（二）陕西省商洛市商州区杨峪河镇党沟建筑石料用花岗岩矿（竞买编号：2019-2）

	拐点号
	2000国家大地坐标系

	X
	Y

	1
	3745517.515
	37390219.203

	2
	3745517.725
	37390750.735

	3
	3744269.270
	37390604.035

	4
	3744269.270
	37389892.892

矿山位置：商洛市商州区杨峪河镇垭口村党沟内，矿区面积：0.7756km2；开采矿种：建筑用花岗岩；开采标高：1000米-1215米；生产规模：300万吨/年；本次出让资源量3000万吨。
（三）陕西省商洛市商州区杨峪河镇吴庄村小南沟建筑石料用辉绿岩矿（调整范围）（竞买编号：2019-3）

	拐点号
	2000国家大地坐标系

	X
	Y

	1
	3741160.28
	37390962.35

	2
	3741191.00
	37391393.80

	3
	3740877.34
	37391735.36

	4
	3740396.88
	37391324.83

	5
	3740594.62
	37391169.30

	6
	3740649.28
	37390742.04

	7
	3740889.16
	37390942.22

	标高1075米-1230米

	扣除以下矿区范围（原采矿证范围80坐标）

	1
	3740604.69
	37390871.01

	2
	3741060.80
	37391416.62

	3
	3740873.49
	37391620.32

	4
	3740354.68
	37391177.02

	标高950米-1090米 面积0.2323平方公里

	备注：挂牌出让范围和原采矿证范围对照见附图

矿山位置：商洛市商州区杨峪河镇吴庄村小南沟内，矿区面积：0.4307km2；开采矿种：辉绿岩；开采标高：1075米-1230米；生产规模：300万吨/年；本次出让资源量3000万吨。
（四）陕西省商洛市商州区板桥镇魏李建筑用花岗岩矿（竞买编号：2019-4）

	 拐点号
	2000国家大地坐标系

	X
	Y

	1
	3767110.92
	37408636.13

	2
	3766984.21
	37408947.72

	3
	3767029.72
	37409174.02

	4
	3766653.46
	37409126.62

	5
	3766391.68
	37409149.95

	6
	3766357.77
	37408722.68

	7
	3766546.32
	37408694.61

	8
	3766739.99
	37408578.55

	标高905米-1085米

	扣除以下矿区范围（原采矿证范围80坐标）

	1
	3766928.09
	36408430.61

	2
	3767008.09
	37408410.61

	3
	3767083.09
	37408520.61

	4
	3767001.09
	37408540.61

	标高905米-980米 面积0.0104平方公里

	备注：挂牌出让范围和原采矿证范围对照见附图

矿山位置：商洛市商州区板桥镇魏李村，矿区面积：0.3324km2；开采矿种：花岗岩；开采标高：905米-1085米；生产规模：200万吨/年；本次出让资源量2000万吨。
四、竞买申请人资格要求

(一)在中华人民共和国境内登记注册的事业法人或企业法人，且注册资金不少于人民币5000万元的，均可参加竞买；

(二)涉外资本或资金（包括三资企业及其类似企业）报名的，应当同时符合《外商投资产业指导目录》的有关规定和中华人民共和国其它规定；

(三)不接受自然人申请或联合报名；

(四)每个竞买人只能竞买一宗采矿权。

五、公告、申请竞买及挂牌时间

(一)公告、申请竞买资格时间：申请人应于2019年11月 6日至2019年11月25日登录商洛市自然资源网上交易系统下载挂牌出让文件，在系统上提交竞买申请并缴纳竞买保证金。网上报名截止时间：2019年11月25日16时整（竞买保证金应在2019年11月25日16时前到账）。经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请条件的，网上交易系统自动确认其竞买资格；

(二)挂牌时间:本次商州区杨斜镇郭湾村田沟口闪长岩矿等四宗采矿权挂牌出让活动在商洛市自然资源网上交易系统进行，挂牌报价时间为2019年11月26日至2019年 12月6日10时止。

六、网上出让文件获取

(一)有意竞买者可登陆商洛市自然资源网上交易系统(http://61.134.50.95)查询、浏览、下载挂牌出让相关文件。

(二)申请人首次参加竞买，须携带相关有效证件资料申请办理数字证书。数字证书的办理程序和要求详见《商洛市自然资源网上交易系统用户手册》。
七、挂牌出让方式、起始价、增价幅度及竞买保证金

(一)挂牌出让方式：采用无底价网上公开挂牌方式出让，高于起始价的最高报价者为竞得人；

(二)挂牌出让起始价：本次挂牌出让陕西省商洛市商州区杨斜镇郭湾村田沟口闪长岩矿采矿权起始价为人民币玖仟陆佰叁拾玖万元整（￥96390000.00 元），报价增价幅度为人民币壹拾万元或壹拾万元的整数倍；陕西省商洛市商州区杨峪河镇党沟建筑石料用花岗岩矿起始价为人民币叁仟贰佰壹拾叁万元整（￥32130000.00 元），报价增价幅度为人民币五万元或五万元的整数倍；陕西省商洛市商州区杨峪河镇吴庄村小南沟建筑石料用辉绿岩矿（调整范围）起始价为人民币叁仟壹佰捌拾贰万肆仟元整（￥31824000.00 元），报价增价幅度为人民币五万元或五万元的整数倍；陕西省商洛市商州区板桥镇魏李建筑用花岗岩矿起始价为人民币贰仟壹佰零壹万贰仟元整（￥21012000.00 元），报价增价幅度为人民币五万元或五万元的整数倍；

(三)本次挂牌出让陕西省商洛市商州区杨斜镇郭湾村田沟口闪长岩矿、陕西省商洛市商州区杨峪河镇吴庄村小南沟建筑石料用辉绿岩矿（调整范围）、陕西省商洛市商州区杨峪河镇党沟建筑石料用花岗岩矿及陕西省商洛市商州区板桥镇魏李建筑用花岗岩矿，每宗各缴纳保证金人民币壹仟万元整（￥10000000.00元）。竞得人缴纳的竞买保证金，在竞得人缴纳采矿权收益金后5个工作日内不计利息予以返还；未竞得人的竞买保证金在网上出让活动结束之日起5个工作日内不计利息予以返还。
八、其他事项
(一)按照省政府《关于深入开展开山采石专项整治切实加强采石场管理的通知》（陕政办发〔2015〕4号）有关要求，该四宗整合区建筑石料矿资源是为已设置的石料矿提供后备接替资源，不能单独办理采矿许可证，竞得人必须和已设立的已有采矿权实施资源整合，若竞得人未实施资源整合，竞得无效，所交竞买保证金不予退还（上缴地方财政），已设立的采矿权前期投资以资产评估报告和相关票据为准；
(二)本次网上挂牌出让的采矿权，在挂牌出让结果公示期满无异议的，竞得人须持签字盖章的《成交确认书》和《资源整合协议》到商洛市自然资源商州分局签订《采矿权出让合同》、缴纳采矿权收益金、提交办理采矿权登记所需的资料，依法定审批程序办理《采矿许可证》；

(三)本次网上挂牌出让的采矿权，地质勘查程度低，竞买人需自行承担开发资源风险。采矿权出让后，因国家产业、安全、环保等政策限制开采的，或不可预测因素和矿产资源规划调整的影响不能继续开采的，风险由竞得人承担；

(四)矿业权投资存在不可预计的风险，出让人代表国家出让的是采矿权的权利，竞买人要认真考察与踏勘，详细了解拟设采矿权矿产资源开采中的有关风险及影响因素。竞买人参与竞买既视为了解并接受相关风险；

(五)竞得人在办理采矿许可证、矿山建设和矿产资源开发利用中，涉及安全、环保、水土保持、土地、山林、道路、地表附着物、“三废”等事项应按照有关法律、法规自行处理，费用自理。若因上述事项未能完成导致采矿许可证不能办理的，风险由竞得人承担，出让人、挂牌人均不承担责任；
(六)本次网上挂牌出让的采矿权范围内不含土地、山林、道路等使用权，竞得人因建设和生产实际需要临时使用国有或集体所有的土地、山林、道路等时，需自行协调解决、办理好相关手续，所需费用由竞得人自行承担。如因土地、山林、道路等问题导致无法建设或生产的，风险由竞得人承担，出让人、挂牌人均不承担责任；

(七)竞买申请人在提交申请之前，应仔细阅读挂牌出让文件，竞买申请书一经提交，既视为申请人对挂牌出让文件和采矿权现状无异议。对挂牌出让文件和采矿权现状有异议的，应在提交竞买申请之前以书面形式向商洛市矿业权交易中心或商洛市自然资源局商州分局提出；
(八)有关事宜详见《陕西省商洛市商州区杨斜镇郭湾村田沟口闪长岩矿等四宗采矿权网上挂牌出让须知》等出让文件，挂牌出让文件如有变更，将发布变更或补充公告。

(九)联系方式
商洛市矿业权交易中心

联系电话：0914-2338653  联系人：王女士

商洛市自然资源局商州分局

2019年11月6日
- 5 -